

合意単価

令和6年5月8日に締結した令和6年度 青木林道改良工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 6年 6月 19日

合意単価表

工事名：青木林道改良工事

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道開設・改良					式	1.0		4,303,000
	林道土工				式	1.0		2,228,000
		掘削工			式	1.0		36,351
			掘削(土砂)	機械施工対策型、礫質土	m ³	46.0	625	28,750
			掘削(岩石)	機械施工対策型、軟岩IB	m ³	4.0	1,461	5,844
			掘削(岩石)	機械施工対策型、軟岩II	m ³	1.0	1,757	1,757
		盛土工			式	1.0		836
			盛土(流用土)	機械施工対策型、1種盛土	m ³	1.0	836	836
		路面工			式	1.0		169,560
			路盤	C-40、t=10cm	m ²	60.0	2,826	169,560
		作業土工			式	1.0		739,217
			床掘り	機械施工対策型、礫質土	m ³	97.0	270	26,190
			床掘り	機械施工対策型、軟岩IB	m ³	36.0	1,461	52,596
			床掘り	機械施工対策型、軟岩II	m ³	67.0	1,757	117,719
			床掘り	機械施工対策型、中硬岩	m ³	138.0	2,628	362,664
			埋戻し		m ³	124.0	1,452	180,048
		残土処理工			式	1.0		1,282,624
			残土処理	運搬距離15.30km	m ³	224.0	5,726	1,282,624
	擁壁工				式	1.0		1,935,000
		現場打擁壁工			式	1.0		1,935,858
			コンクリート	GW-L-I、GW-L-L、H=3.2m、18-8-40BB	m ³	44.3	27,304	1,209,567
			型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物 均しコンクリート	m ²	73.8	7,816	576,820
			足場	安全ネット無	m	43.0	2,157	92,751
			目地板		m ²	11.5	4,010	46,115
			水抜きパイプ		m	7.2	1,473	10,605
	構造物撤去工				式	1.0		140,000
		構造物取壊し工			式	1.0		140,560
			石積み取壊し		m ³	80.0	1,757	140,560
コンクリート橋上部					式	1.0		3,313,000
	RCホロースラブ橋工				式	1.0		3,313,000
		架設支保工(固定)			式	1.0		587,180
			支保	支保耐力=14.4KN/m ²	空m ³	170.0	3,454	587,180
		支承工			式	1.0		1,016,052
			ゴム支承		式	1.0		250,570
			変位制限装置	遊間20mm、荷重支保型、積雪用、二次止水	式	1.0		656,094
			鉄筋	SD295 D10、SD345 D16	式	1.0		28,254
			無収縮モルタル	プレミックスタイプ	kg	469.0	139	65,191
			後打ちコンクリート		m ³	0.4	39,858	15,943

		RC場所打ホロースラブ製作工		式	1.0		1,710,486
		型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m2	49.9	7,313	364,918
		鉄筋	SD295 D10、SD345 D16~D32	式	1.0		891,129
		コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	13.4	28,271	378,831
		コンクリート路面工	24-12-25(20)(高炉)、7.6cm	m2	26.0	2,908	75,608
橋梁下部				式	1.0		6,885,000
	橋台工			式	1.0		6,419,000
		橋台躯体工		式	1.0		6,419,600
		均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉)、敷厚10cm	m3	5.6	34,046	190,657
		コンクリート	18-8-40B種(高炉)	m3	157.8	23,834	3,761,005
		鉄筋	SD345 D13~D16	式	1.0		166,889
		型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物、一般型枠均しコンクリート、円形型枠	式	1.0		1,289,612
		足場	安全ネット有	式	1.0		743,053
		後打ちコンクリート	30-12-25(20)(高炉)	m3	0.4	39,858	15,943
		間詰工		式	1.0		252,441
	埋戻・河床張り工			式	1.0		466,000
		場所打ちコンクリート工		式	1.0		466,102
		コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	13.0	35,854	466,102
仮設工				式	1.0		768,000
	仮設工			式	1.0		768,000
		路面覆工		式	1.0		452,912
		覆工板設置・撤去	設置面積700m2以下	式	1.0		452,912
		水替工		式	1.0		315,471
		廻排水	土のう縮切、排水管φ600mm	式	1.0		315,471
直接工事費				式	1.0		15,269,000
共通仮設費計				式	1.0		2,794,179
		共通仮設費(積上げ分計)		式	1.0		278,000
		運搬費		式	1.0		270,697
		仮設材運搬 30.5t 製品L≤12m	片道6.5km 往復	式	1.0		270,697
		営繕費		式	1.0		7,773
		資材置き場用地借り上げ経費		式	1.0		7,773
		共通仮設費(率計上)		式	1.0		2,516,179
純工事費				式	1.0		18,063,179
	現場管理費			式	1.0		6,953,837
工事原価				式	1.0		25,017,016

		一般管理費等			式	1.0		4,983,101
		一般管理費等計			式	1.0		4,983,000
工事価格					式	1.0		30,000,000
		消費税相当額			式	1.0		3,000,000
請負金額					式	1.0		33,000,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。